

# VÝKAZ VÝMER

Stavba: Chodník  
Objekt:

Objednávateľ: Obec Štítáre

Zhotoviteľ: Kišš Ladislav LAMONT

Miesto: Štítáre

Spracoval: Kišš Ladislav

Dátum: 12.8.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce

1	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	40,836	5,80	236,85
2	001	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	12,251	1,80	22,05
3	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	99,141	27,50	2726,38
4	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	29,742	7,80	231,99
5	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	2,160	16,30	35,21
6	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,648	1,80	1,17
7	001	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	123,537	3,50	432,38
8	001	167101102	Nakladanie neul'ahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	123,537	4,20	518,86
9	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	123,537	4,50	555,92
10	001	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	26,600	6,20	164,92
11	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,836	15,80	123,81
12	583	583310000600,1	Piesok kopaný zásypový	t	14,105	1,40	19,75
13	001	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	54,000	2,00	108,00
14	5	0057211200	Travové semeno parková zmes	kg	1,669	7,00	11,68
15	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	59,000	2,00	118,00
16	001	181301101	svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	54,000	3,00	162,00

### 2 Zakladanie

17	011	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	1,800	88,00	158,40
18	011	273362441	KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	9,000	9,20	82,80
19	011	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,500	89,00	222,50
20	011	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,212	1300,00	275,60

**KIŠŠ Ladislav - LAMONT**

Podhorany - Mechenice 223

IČO: 40 232 697

IČ DPH: SK1020399303

# VÝKAZ VÝMER

Stavba: Chodník

Objekt:

Objednávateľ: Obec Štitáre

Zhotoviteľ: Kišš Ladislav LAMONT

Miesto: Štitáre

Spracoval: Kišš Ladislav

Dátum: 12.8.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

21	011	311271303	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m3	2,250	172,00	387,00
22	011	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,061	600,00	36,60

### 4 Vodorovné konštrukcie

23	011	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,600	100,00	60,00
24	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,000	8,20	49,20
25	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	6,000	4,80	28,80
26	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,019	1300,00	24,70

### 5 Komunikácie

27	221	564251113	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	70,900	4,80	340,32
28	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	21,760	5,80	126,21
29	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	70,900	5,10	361,59
30	221	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	148,390	6,50	964,54
31	221	567114311	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	21,760	11,20	243,71
32	221	567124313	Podklad z podkladového betónu tr. C 12/15 hr. 130 mm	m2	70,900	12,30	872,07
33	221	573111115	Postrek živičný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,50 kg/m2	m2	69,750	2,00	139,50
34	221	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	69,750	14,00	976,50
35	221	596811321,1	Kladenie betónovej dlažby-prídlažby, veľ. do 0,25 m2 plochy od 50 do 100 m2 do lôžka z betónu	m2	70,900	28,20	1999,38
36	592	592460020400,1	Prídlažba betónová, rozmer 500x500x80 mm, sivá	ks	72,318	7,80	564,08
37	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	148,390	14,00	2077,46
38	592	592460017700	Dlažba betónová systémová bez fázy -, rozmer 100x200x60 mm, sivá	m2	149,874	12,50	1873,43

**KIŠŠ Ladislav - LAMONT**

Podhorany · Mechanice 223

IČO: 40 232 697

IČ DPH: SK1020399302

# VÝKAZ VÝMER

Stavba: Chodník

Objekt:

Objednávateľ: Obec Štitáre

Zhotoviteľ: Kišš Ladislav LAMONT

Miesto: Štitáre

Spracoval: Kišš Ladislav

Dátum: 12.8.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	221	596911212	Kladienie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	21,760	16,20	352,61
40	592	592460017900	Dlažba betónová systémová bez fázy, rozmer 100x200 a 200x200x80, sivá	m2	21,978	16,00	351,65

## 8 Rúrové vedenie

41	271	822391111	Montáž potrubia z rúr typu TZR v sklone do 20 % tesnených povrazcom a cem. maltou DN 400	m	6,500	20,00	130,00
42	592	592210000600	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 4-40, DN 400, dl. 1000 mm, zosílená	ks	6,565	40,00	262,60
43	271	871376010	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 315	m	30,900	0,90	27,81
44	286	286110008400	Rúra kanalizačná PVC-U, DN 315, dl. 5 m,	ks	6,304	111,00	699,74
45	271	895941111,1	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov včetně roštu	ks	2,000	120,00	240,00
46	592	592230001900	Uličný vpust betónový TBV 12-50, rozmer 500x500x50 mm, včetně dna	ks	2,020	92,00	185,84
47	592	592230000400	Liatinový rošt, 300x300mm	ks	2,020	50,00	101,00

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

48	221	911131111,1	Osadenie, výroba a montáž cestného zábradlia ocelového s ocelovými stĺpkami výšky 1,3m	m	9,000	90,00	810,00
49	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	17,00	34,00
50	404	404410113500	Informatívna prevádzková značka IP6 (Priechod pre chodcov), rozmer 750x750 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	48,00	96,00
51	404	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	4,000	2,90	11,60
52	404	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	5,000	6,00	30,00
53	404	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	0,50	1,00
54	221	915715111	Varovný pás lepený z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	8,100		0,00
55	221	915715112,1	Varovný pás samolepiaci z plastových hmatových vodiacich platní šírky 200 mm	m	6,835		0,00
56	221	915715131	Vodiaca línia lepená z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	10,225		0,00
57	221	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	24,000		0,00
58	221	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	24,000		0,00

**KIŠŠ Ladislav - LAMONT**

Podhorany - Mechanice 223

IČO: 40 232 697

IČ DPH: SK1020399303

# VÝKAZ VÝMER

Stavba: Chodník

Objekt:

Objednávateľ: Obec Štitáre

Zhotoviteľ: Kišš Ladislav LAMONT

Miesto: Štitáre

Spracoval: Kišš Ladislav

Dátum: 12.8.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
59	221	916361111	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	29,000	10,50	304,50
60	592	592170002400	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	29,290	7,50	219,68
61	221	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	273,200	8,00	2185,80
62	592	592170003600,1	Obrubník polozapustený cestný 150x250x1000mm, sivý	ks	13,534	8,10	109,63
63	592	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	122,210	6,00	733,26
64	592	592170002100	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	140,188	4,60	644,86
65	221	919535556,1	Obetónovanie čela dažďovej vpuste betónom jednoduchým tr. C 12/15	m3	1,200	127,00	152,40
66	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	139,500	4,00	558,00
67	221	935111111	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm	m	1,200	6,90	8,28
68	592	592270001800	Tvárnica priekopová TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	4,848	5,00	24,24

## 99 Presun hmôt HSV

69	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	316,847	5,00	1584,24
----	-----	-----------	--	---	---------	------	---------

## PSV Práce a dodávky PSV

### 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

70	711	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	170,150	2,00	340,30
71	693	693110001200	Geotextília polypropylénová, netkaná, 300g/m2	m2	195,673	2,50	489,18
72	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	20,00	20,00

### OST Ostatné

73	221	9140011	Dočasné dopravné značenie- prenosné značenie zapožičiavanie prenájom	sada	1,000	285,00	285,00
----	-----	---------	--	------	-------	--------	--------

Celkom bez DPH

28326,25

DPH

5665,25

Celkom s DPH

33991,50

**KIŠŠ Ladislav - LAMONT**

Podhorany - Mecenice, 223  
IČO: 40 232 697

IČ DPH: SK1020399303